СОВЕТ
ДРУЖИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « 22 » октября  2014 г. №  40

Об установлении границ на территории  Дружинского сельского
поселения Омского муниципального района Омской области для создания
народной дружины

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным
законом от 02.04.2014 № 44–ФЗ «Об участии граждан в охране
общественного порядка», Уставом Дружинского сельского поселения
Омского муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

1. Установить границы на территории    Дружинского сельского
поселения Омского муниципального района Омской области,  на которых
могут быть созданы народные дружины: с. Дружино, с. Красная Горка, с.
Мельничное, пос. Горячий Ключ.

2. Настоящее решение подлежит обязательному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Заместителя Главы Дружинского сельского поселения Омского
муниципального района Омской области по общим вопросам.

Глава Дружинского
сельского поселения                                                             Н.Г. Абрамова